

Suwałki, dn. 01 luty 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 8

Dotyczy postępowania: „Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach, zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami), wpłynęły zapytania do SWZ z dnia 26.01.2023r.

Zgodnie z treścią art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Umowa, §11, pkt. 1. 8) c) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający, to łącznie 1 % w stosunku do wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 umowy. Zwracamy się z prośbą o zmianę na 15%.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Pytanie nr 2

Projekt techniczny, Pawilon Zakwaterowania, IE, rysunki E-39 i E40 są takie same. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Rysunki zostały uzupełnione.

Pytanie nr 3

Projekt techniczny, Zagospodarowanie, IE, rysunek PT-PZT-E2 nie otwiera się. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Rysunek został uzupełniony.

Pytanie nr 4

Zgodnie ze spisem treści projektu konstrukcyjnego (Projektu Technicznego Pawilonu zakwaterowania osadzonych) brak rysunków PT-K-32-38. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź

Rysunki zostały udostępnione w odpowiedzi na zapytanie NR 5.

Pytanie nr 5

Po rozmowie z firmą dostarczającą drzwi specjalistyczne, otrzymaliśmy informacje o błędnie zaprojektowanym otworze podawczym o wym. 15x15cm w drzwiach do cel. W standardzie takich drzwi powinno mieć wymiar 40x30cm.

Odpowiedź

W/w drzwi muszą posiadać okienko podawcze o wymiarach 30 cm x 20 cm wraz z zamontowanym zamkiem.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dn. 24.01.2023r. pytanie nr 10 proszę o potwierdzenie, że opłaty administracyjne związane z wycinką, uzyskanie pozwolenia na wycinkę jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Potwierdzamy, że opłaty administracyjne związane z wycinką oraz uzyskanie pozwolenia na wycinkę są po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dn. 24.01.2023r. pytanie nr 2, Zamawiający nie udostępnił wspomnianego brakującego zestawienia stali. Proszę o udostępnienie zaktualizowanego rysunku PT-D6.

Odpowiedź

Plik „Załącznik nr 10 do SWZ – Projekt Techniczny” został zaktualizowany, zgodnie z odpowiedzią na zapytania NR 3 z dnia 24 stycznia 2023 roku. Ponownie załączamy rysunek w oddzielnym załączniku.

Pytanie nr 8

Proszę o informację, że budynek pawilon F oraz magazyn widoczny na rzucie zagospodarowania nie wchodzi w zakres danego zamówienia.

Odpowiedź

W/w budynki nie wchodzą w zakres opracowania.

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Suwałkach
mjr mgr Arkadiusz Kawalek

